
 

 
 

УКРАЇНА                                   

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 16.02.2022 № 8/25-5 

      м.Покровськ 

 

 

Про затвердження Порядку надання поворотної фінансової допомоги (підтримки) 

комунальним підприємствам та надання дозволу на укладання договору 

 

 

З метою забезпечення стабільної роботи комунальних підприємств, керуючись 

статями 78, 179 Господарського кодексу України, статтею 1046 Цивільного кодексу 

України, пунктом 14.1.257 Податкового кодексу України, відповідно до Бюджетного 

кодексу України від 08.07.2010 № 2456-VI (із змінами та доповненнями), керуючись 

статтями 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997    № 280/97-ВР  (із змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок надання поворотної фінансової допомоги (підтримки) 

комунальним підприємствам, що додається. 

 

2. Затвердити проєкт типового договору про надання поворотної фінансової 

допомоги (підтримки) комунальному підприємству, що додається. 

 

2. Координацію роботи за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Добровольського О.О., 

контроль – на постійну комісію з питань планування, бюджету і фінансів, 

інвестиційної політики (Харчевна). 

 

 

 

Міський голова        Р. Требушкін 


